Prolumen’

Enlightening Life

LED valgusti Prolumen Barrett A 1200 valge 230V 36W 3100Im 75° IP20

DALI 940
Tootekood 20463

Todkohale lineaarne valgusti. Kvaliteetne, lihtsasti paigaldatav ja pika elueaga (50000h)!
See IP20 kaitseklassiga valgusti on ideaalne valik kodu- véi kontorikeskkonda.

Valikus on ka DALI dimmeriga mudel. See tehnoloogia véimaldab valgusti heledust reguleerida vastavalt
vajadusele.

Sellel valgustil on tééruumide ja kontorite jaoks ideaalne varviedastusindeks CRI90. Valgustemperatuure
on mudelil alates soojast valgest valgusest (3000K) kuni kiilma valge valguseni (5700K).

Valgustage oma maailm LED House professionaalide abiga - vaata siit ka meie projektide portfooliot!!
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Varvustemperatuur

Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79

Garantii
Toiteplokk
Brand
Toitepinge
Véimsustegur
Hamardatav
Voimsus

Maksimaalne véimsus

Laatse nurk
Cri
Ugr

Sdcm - macadam ellipses

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Loogikindlus
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

paevavalge 4000K
3100luumenit
86Im/W

5 aastat

BOKE
Prolumen
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DALI

36W

36W

75°

90
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6

IP20
50000h
1212.0mm
57.0mm
76.0mm
1700g
2133g

6tk

valge
alumiinium
IKO6

sisse

-20 ~ 45°C
CE
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http://www.bokedriver.com
http://www.prolumen.ee

